servaii , et adimpleri curabo : Ac insuper , qttan

tum in me est, nunquam patiar , ut Ritus , et

Ceremonicc Sinenses in Literis Pastoralibus Pa»
triarchcc Alexandtini Macai datis die IV. No-
vembris MDCCXXI. permisscc , ac a Sanctissimo

Domino JYost/v Benedicto Papa XIV. damnatcc
,

ab eisdem sttbditis ad praxini deducatttur Si

autem
(
quod Deus avertat

)
quoquomodo conttxi-

venerim , toties
,

quoties id evenerit
,
pcenis per

prccfatas Constitutiones intpositis me sttbjectut:

agnosco , et declaro . Ita , tactis Sacmsanctis Evan
geliis

,
pivmitto

, voveo, et juro
t

sic me Deuscul
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454 Benedicti XIV. Bullarium.

juvet, et hcec Sancta Dei Evangelia, Ego Fran*

ciscus de Sancta Jiosa de Viterbio Electus de

Nanhim manu pwpria.

Dat die Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub

3. Dec. Annulo Piscatoris die m. Decembris MDCCXLII,
1742- Pontificatus NostriAnno III.

D> Cardinalis Passioneus.

FINIS PRIMI VOL.
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UIGLMLNTORUM EARUMDEM CONSTITLTIOM M

AINNO IMDCCXL.

PONTIFICATUS ANNO I.

i. •JuBiL.iLUMUniversale initio Pontihcatus iodicitor.
1 1 . Novembris* l

ii. Epistola Encyclica commonitoria ad omnes Epi-
scopos. 3. DecembrU* *

iii. Abbreviatoribus de Parco Majori conceditm
usus Redimicuh galeri , vulgo Curduiie , coloris

violacei , etiam dimisso Officio. i3. Septembris. i$

iv. Congregationi pro Gubernio Civitatis Firmanae

,

ejusque comitatu , ab Innocentio XII. erectae
,

nova forma constituitur. 20. Septembris, \n

v. Erectio Congregationis Particularis super promo-
vendis ad Archiepiscopatus , et Episcopatus. 17.

Octobris, x a3

VI. Prohibetur omnibus Regularibus in Urbe degen-
tibus , exceptis Ilospitalariis S. Joannis de Deo ,

exercitium artis Aromataria: pro sccularibus
, et

venditio pharmacorum , et medicamentorum. i^.

Noveml ri.s. 2&
;Vii. De Sacris Liminibus Beatorum Apostolorum

visitandis. Confirmatur Constitutio Sixti Papae Y.

,

eaque extenditur ad Abbates, aliosque habentes
Monosteria , seu Ecclesias cum jurisdictione quasi

Episcopali , et Territorio separato. 23. Novembris. 3^
viii. Erectio congregationisParticularis nonnullorum
Romana? Curiae Pra'latorum . Congregationi Car-
dinalium Concilii Tridentini Interpretum adjectae

;

pro excipiendis , examinandisque Relationibus

V
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Episcoporum , Abbatura etc. super statibus sua-
rum Ecclesiarum. 23. Novembris.

ix. Indulgentiae , seu Relaxationes centum dierum
de injunctis , seu debitis Poenitentiis